

MELLERUDS KOMMUN	KOMMUNAL FÖRFATTNINGSSAMLING	Flik F
Titel Rutin/regler för förteckning av inventarier, fordon, maskiner etc. samt regler vid försäljning		
Fastställd av KS § 106	Den 11 september 2001	Sida
Ersätter	Utbytt den	Sign
		1:1

Förteckning av fordon, maskiner, inventarier m.m.

Inventarieförteckningar ska upprättas av respektive enhet och uppdateras löpande, som en del av den interna kontrollen för respektive förvaltning. Uppdatering ska ske kontinuerligt vid anskaffning/avyttring.

Förteckningar samlas förvaltningsvis. Förvaltningschef ansvarar för den centrala förteckningen, samt att den hålls aktuell.

Kriterium för att förteckna inventariet bör vara stöldbegärligheten. Inventariet skall förtecknas oavsett om de är redovisade som drifts- eller investeringsutgift. Uppgifter om identifikation, inköpsår, belopp och förvaringsplats ska finnas med på förteckningen. För att kunna bedöma stödkänsligheten måste hänsyn tas till

- Värde/nytta
- Livslängd
- Attraktionsvärde (föremål som kan användas för privat bruk eller som lätt kan omsättas)

Inventering ska ske regelbundet och redovisas i samband med årsredovisningen.

Uppgifter om inventarier med notering om orsak till avyttringen bör kvarstå i förteckningen i tio år från inköpsåret. Motivet till detta är att under den tid som fakturan betraktas som räkenskapsmaterial bör det vara möjligt att återsöka inventariet som fakturan avser.

Försäljning/avyttring av inventarier

Enhetschef och förvaltningschef har i förening rätt att avyttra inventarier, fordon, maskiner. Försäljningskvitto ska vara undertecknat av båda. Endast kvitton tillhandhållna av ekonomiavdelningen får användas.

Inventarier, fordon, maskiner etc. införskaffade med investeringsanslag får endast avyttras efter samråd med ekonomiavdelningen. Detta för att ta hänsyn till eventuellt bokfört värde samt eventuell försäkring.

Erbjudande om köp/övertagande av utrustning ska i första hand gå till övriga enheter i andra hand utomstående.

All extern försäljning ska ske affärsmässigt och till marknadspris. Annonsering ska ske på kommunens anslagstavla samt på kommunens hemsida.